Melshei

Plass Navn

Damer ekstra lang

DNF Veronica @vremo

Antall 1
Damer kort
1 Hilde Christine Hoff
2 Janne Tjgrhom Aasheim
3 Randi Bugge
4 Ingrid Lamark
5 Helga Klausen
Antall 5
Damer lang
1 Torill Brekken
2 Hilde Nordbg
Antall 2

Damer mellom

1 Janne Thygesen
Gunn J. Grefstad
Inger Skretting Opstad
Vilde Malmei
Hannah Malmei
Jargine Sofie Morstgl
Ingunn Voilds
DNF Elisabeth Christie Orke
DSQ Kristin Skadsem
Antall 9
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Herrer ekstra lang

Stig Alvestad

Kim Richter

Arild Aasheim

Ola Magnus Laugaland

Sigurd Oftedal

Calvin Coombs

Jan E. @vremo

Rune Christiansen

Geir Sand

Jakob Karlsen
DNF Cato Eike

Antall 11
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Herrer kort

1 Sverre Vareberg
Antall 1
Herrer lang
1 Rune Karstensen
2 Alf Hakon Haugland
3 Arne Hetlelid

eTiming versjon 3.5

Resultatliste

Klubb

5,3 KM

Algard Orientering
Pameldte: 1

2,2KM

Lyse BIL

Ganddal IL

Nortura BIL

Ganddal IL

Klepp Kommune BIL
Pameldte: 5

4 KM

Ganddal IL
Riska OK
Pameldte: 2

3,2 KM

Ganddal IL

ABB Robotics BIL
Egersund OK
Sandnes Idrettslag
Sandnes Idrettslag
Prefab Design
Egersund OK
Stavanger OK
Ganddal IL

Pameldte: 9

5,3 KM

Ganddal IL
Sandnes Idrettslag
Ganddal IL

Algérd Orientering
Algérd Orientering
Schlumberger BIL
Algard Orientering
Sandnes Idrettslag
SUS BIL

Ganddal IL
Vaulen OK

Pameldte: 11

2,2KM

Stavanger OK
Pameldte: 1

4 KM

Stavanger OK
Statoil BIL
Schlumberger BIL

Startnr

3142
Startende: 1

3389
3206
3264
3174
842
Startende: 5

3105
2143
Startende: 2

2998
2149
829

3694
3693
2830
728

3779
3128

Startende: 9

3077
2108
1299
2941
2912
3778
2042
3167
2939
2526
2824
Startende: 11

331
Startende: 1

50
1619
3041

06.03.2013 22:59:25

Rankinglgp nr. 9 06.03.2013
Tid Etter Km-tid Poeng

1:09:19 0
Ant. poster 17

31:12 14:10 1000
36:10 04:58 16:26 862
38:36 07:24 17:32 808
41:33 10:21 18:53 750
53:55 22:43 24:30 578

Ant. poster 7

1:05:50 16:27 1000
1:06:07 00:17 16:31 995
Ant. poster 11

44:55 14:02 1000
46:45 01:50 14:36 960
54:34 09:39 17:03 823
56:14 11:19 17:34 798
56:44 11:49 17:43 791
1:05:53 20:58 20:35 681
1:06:38 21:43 20:49 674
0

57:22 DSQ Missed 044

Ant. poster 7

45:31 08:35 1000
50:02 04:31 09:26 909
50:39 05:08 09:33 898
51:43 06:12 09:45 880
57:57 12:26 10:56 785
1:01:07 15:36 11:31 744
1:01:07 15:36 11:31 744
1:06:28 20:57 12:32 684
1:07:56 22:25 12:49 670
1:23:15 37:44 15:42 546
1:17:47 0

Ant. poster 17

1:00:47 27:37 1000
Ant. poster 7

42:59 10:44 1000

57:42 14:43  14:25 744

59:07 16:08  14:46 727
Side:1



Resultatliste

Melshei Rankinglgp nr. 9 06.03.2013
Plass Navn Klubb Startnr Tid Etter Km-tid Poeng
Herrer lang 4 KM
4 Inge Loland Rotorsport Bristow 2533 59:29 16:30 14:52 722
5 Per Ingar Hadland Ganddal IL 2386 1:00:22 17:23 15:05 712
6 Tor Brekken Ganddal IL 3104 1:07:55 24:56 16:58 632
7 Ove Oaland Statoil BIL 171 1:13:45 30:46 18:26 582
DNF Barge Brubaek Stavanger OK 12 0
Antall 8 Pameldte: 8 Startende: 8 Ant. poster 11
Herrer mellom 3,2 KM
1 Asgeir Bell Stavanger OK 1971 39:14 12:15 1000
2 Jargen Nilsen Sandnes Idrettslag 3530 39:46 00:32 12:25 986
3 Tore Prestvold Tannlege Prestvold BIL 3635 42:34 03:20 13:18 921
3 Hermann Skogsholm Sandnes Idrettslag 297 42:34 03:20 13:18 921
5 Bjarne Gimre Ganddal IL 23 43:09 03:55 13:29 909
6 Eivind L. Rake Sandnes Idrettslag 174 44:20 05:06 13:51 884
7 Arne @stensen IRIS BIL 237 47:00 07:46 14:41 834
8 Ole Auklend Skattesport BIL 2147 47:29 08:15 14:50 826
9 Kjell Olav Gjerde Stavanger OK 2222 53:05 13:51 16:35 739
10 Tor Livar Flugsrud Schlumberger BIL 3260 56:35 17:21 17:40 693
11 Arne Nygaard Lyse BIL 2225 1:05:24 26:10 20:26 599
DSQ Johan Christie @rke Stavanger OK 3780 56:32 DSQ Missed 044
DSQ Sverre Nordal Statoil BIL 2485 1:01:28 DSQ Missed 036
Antall 13 Pameldte: 13 Startende: 13 Ant. poster 7
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